ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v giao t         K

         t  u  á  gói t  u d  á

Hỗ trợ trồ g rừ g sả  xuất t uộ

C ươ g trì   p át triể  Lâm

 g iệp bề  vữ g tỉ   T     Hó ,

 ă  2022.

   Kí   gửi:

     - S  K        v    u tư;

     - S  T i   í

     - S     g  g iệp v   T T

     - B   quả   ý K u Bả  tồ  t iê    iê   ù Hu.

 UB D tỉ     ậ   ượ  T  trì   số 286/TTr-BTPH ngày 21/6/2022     Ban

quả   ý K u Bả  tồ  t iê    iê   ù Hu về việ  phê duyệt K

t  u Hỗ trợ   u tư trồ g rừ g sả  xuất  ă  2022 trê      b    uyệ  Qu   Hó  d

B   quả   ý K u Bả  tồ  t iê    iê   ù Hu           u tư ( ó T  trì   gửi kè ).

  ó C   t    UB D tỉ   Lê      i  g  ó ý ki     ỉ       ư sau:

 i   S  K        v    u tư     trì, p ối  ợp v i S  T i   í  , S     g

 g iệp v   T T v   á   ơ  v   iê  qu  ,  ă     quy          p áp  uật,  á  vă

bả    ỉ         UB D tỉ    ể t       t         K                     t  u  á

gói t  u d  á  Hỗ trợ trồ g rừ g sả  xuất t uộ  C ươ g trì   p át triể  Lâm

 g iệp bề  vữ g tỉ   T     Hó   ă  2022 t     ề  g       B   quả   ý K u Bả

tồ  t iê    iê   ù Hu t i T  trì   số 286/TTr-BTPH ngày 21/6/2022 nêu trên; có ý

ki   t     ưu,  ề xuất    t ể, bá   á  C   t    UB D tỉ  ./.

Nơi nhận:
-   ư trê

- C   t    UB D tỉ   ( ể b/ á )

- UBND t   xã  g i Sơ ;

- Lưu: VT,   .
        (MC155.06.22)

TL  CHỦ T CH

 T  CH NH  V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T14:22:36+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:08:17+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:08:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T17:34:26+0700